
HOTELES PUNTO DE RECOGIDA INVIERNO VERANO

R2 Bahía Playa Entrada Principal 8:00 13:15

r2 Río Calma Entrada Principal 8:15 13:30

Sbh Costa Calma Beach Entrada Principal 8:15 13:30

Fuerteventura Playa /Barlovento / Sotavento Fuerteventura Playa 8:15 13:30

Drago Park /Royal Suite/ Taimar /Matas blancas Royal Suite 8:20 13:35

Mónica Beach/ Crystal beach /Taro beach    Reloj digital 8:25 13:40

Sbh CC Palace/ Bahia Calma Reloj digital 8:25 13:40

Golden Beach bus stop enfrente Hotel 8:25 13:40

H10Tindaya /R2 Pajara Beach/ H10 Esmeralda Pajara Beach 8:30 13:45

Morasol / Risco Del Gato Pajara Beach 8:30 13:45

Melia Fuerteventura Entrada Principal 8:35 13:50

Paraiso Playa parada bus 8:50 14:05

Monte del Mar/ Monte Marina parada bus Esquinzo 8:55 14:15

Alua village Entrada Principal 8:55 14:15

Robinson Esquinzo Entrada Principal 8:55 14:15

Fuerteventura Princess Entrada Principal 9:00 14:10

Jandia Princess / Allsun Esquinzo Beach parada Mercadona 9:00 14:10

Magic Life y Royal Palm Entrada Principal 9:00 14:10

Aldiana parada bus direccion morro jable 9:05 14:15

Los Iberostars iberostar Playa Gaviotas 9:07 14:20

Oddicental jandia mar / jandia Playa Occidental Jandia Playa 9:10 14:25

sbh maxorata Beach Stela Canaris 9:15 14:30

faro Jandia Entrada Principal 9:15 14:30

Buganvilla / Palm Garden / Cactus / Alameda Cosmo bus stop 9:25 14:40

Sol Fuerteventura / Altamarena / Robinson /J luz Cosmo bus stop 9:25 14:40

Riu Palace /Garden Beach / punta Marina parada bus 9:25 14:40

Riu Calypso / Tao /Palacete / entrada Calypso 9:25 14:40

App Alberto entrada principal 9:25 14:40

Directos Muelle enfrente del barco 9:30 14:45


